ההתאחדות הפיצה את החוזר של משרד הפנים לחבריה. חוזר שיצא לחברים בעקבות הוועדה מצ"ב כנספח לדו"ח, עמ' 84.

ביום 28.2.2017, השתתפה הנהלת ההתאחדות בשני הדיונים **בוועדת הכלכלה** של הכנסת בנושאים הבאים:

1. **הצעת חוק שירותי תעופה** (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה) (הוראות שונות), **התשע"ו-2016** - במסגרת ההצעה, אשר הוגשה ביום 11 ביולי, 2016, על ידי חה"כ ד"ר אחמד טיבי ואוסמה סעדי, התבקשו התיקונים הבאים:

- א. כי הגוף המנפיק כרטיס טיסה לנוסע ימציא לו כרטיס בתוך 24 שעות ממועד השלמת העסקה.
- ב. כי חברת תעופה תחויב למסור לנוסע, באופן אקטיבי, פירוט זכויותיו במקרה של עילה מזכה (כמשמעות המונח בחוק), מיד עם קרות האירוע המהווה "עילה מזכה".

עוד ביקש חה"כ פרי כי חברות התעופה יביאו בפני הוועדה נתונים בקשר עם העלויות הכרוכות ביישום חוק שירותי תעופה מאז כניסתו לתוקף ועד כה ומרשות התעופה האזרחית ביקש חה"כ פרי, רשימה של חברות התעופה הזרות המקיימות טיסות מישראל ואליה ואת נציגיהן לצורך קבלת כתבי בי"ד.

2. **הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון – עוסק שאינו ספק), התשע"ז–2016** – הצעת החוק שהגיש חה"כ בצלאל סמוטריץ' ביום 13.10.2016, נועדה לאפשר למשרדי הנסיעות להציע לצרכנים בישראל מוצרים שאינם ברי החזר (non-refundable). זאת, בדומה לאתרי אינטרנט זרים דוגמת בוקינג ואקספדיה ובדומה לחברות תעופה המוכרות מוצרים לצרכנים בישראל באמצעות אתרי האינטרנט שלהם.